
BURMISTRZ MIASTA KLUCZBORKA
województwo opolskie

Zarządzenie Nr BR.0050.168.2023
Burmistrza Miasta Kluczborka

z dnia 29 września 2023 roku

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr BR.0050.163.2023 Burmistrza Miasta Kluczborka
z dnia 25 września 2023 r. w sprawie powołania Kolegium Burmistrza ds. nagród

Na podstawie art. 30 ust. l w związku z art. 7 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023r. poz.40 z późn. zm.), oraz Uchwały Nr XI/192/19 Rady
Miejskiej w Kluczborku z dnia 28 sieqima 2019 r. w sprawie Regulaminu określającego wysokość
stawek oraz szczegółowe warunki przyznawania dodatków: za wysługę lat, motywacyjnego,
funkcyjnego, za warunki pracy oraz obliczania wypłacania wynagrodzenia za godziny
ponadwymiarowe, godziny doraźnych zastępstw, także wysokość i wamnki wypłacania nagród
i innych świadczeń wynikających ze stosunku pracy dla nauczycieli (Dz. Woj. Opolskiego z 2019 r.
póz. 2776 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§1. W Zarządzeniu NrBR.0050.163.2023 Bunnistrza Miasta Kluczborka z dnia 25 września
2023 r. w sprawie powołania Kolegium Burmistrza ds. nagród § 2. otrzymuje brzmienie:

M§2. W skład Kolegium ds. nagród wchodzą następujące osoby:

l. Roman Kamiński, zastępca Burmistrza Miasta Kluczborka - przewodniczący,
2. Elżbieta Pietrzykowska, Dyrektor Administracji Oświaty w Kluczborku,
3. Elżbieta Siemońska, zastępca Dyrektora Administracji Oświaty w Kluczborku,
4. Marcin Kaczmarczyk, główny specjalista ds. edukacji - Administracja Oświaty

w Kluczborku,
5. Krzysztof Chojak, prezes Oddziału ZNP w Kluczborku
6. Dorota Pientka, członek Komisji Zakładowej NSZZ Solidarność Oświaty i Wychowania

w Kluczborku"

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

BURMISTRZ

Tm»< Jarosław Kiela.r

Kr ^ ^.y

;/Y"'


